
ご   挨   拶 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、株式会社パルコから不動産デベロッパー事業を分社化し、 

Ｊ．フロントリテイリンググループのデベロッパー事業会社として、２０２３年 

３月１日より始動いたしました。 

経営体制は下記のとおりとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

弊社は、社会課題の解決と事業成長を両立しながら、地域社会と共生し、多様な 

都市生活提案と魅力的な街づくりへの貢献に精進いたす所存でございます。 

つきましては、今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

２０２３年３月 

 

       Ｊ．フロント都市開発株式会社 

代表取締役社長  平 井  裕 二 

                                                                     https://jfcd.co.jp 

 

 

記 

 

  代表取締役社長    平 井 裕 二 

  取 締 役    小 野 圭 一 

  取 締 役    阿 部 正 明 

  監 査 役    富 永 正 生 

  監 査 役    浦 木 浩 史 

  執 行 役 員  不動産戦略ユニット担当 藤 生 雅 之 

  執 行 役 員  事業戦略ユニット担当   小 泉 真紀子 

  執 行 役 員  コーポレートユニット担当 今 津 貴 子 

 

以上 


